
Da: Andrea Silvestri silvestri@netsitech.com
Oggetto: nuovi cedolini stipendio

Data: 25 marzo 2015 10:11
A: Stefano Donati donati@netsitech.com, Lorenzo Rimondini rimondini@netsitech.com, Luciano Canè cane@netsitech.com,

Mario Palmeggiani palmeggiani@netsitech.com, Alessandro Pasini pasini@netsitech.com, Salvatore Traina
traina@netsitech.com, Cristian Santacroce santacroce@netsitech.com, Alessio Romagnoli romagnoli@netsitech.com,
Letizia Sun sun@netsitech.com, Alessandro Poggi poggi@netsitech.com, Lorenzo Paoloni paoloni@netsitech.com,
Lorenzo Maiani maiani@netsitech.com, Cristina Franco franco@netsitech.com, Marco Matteo Gesualdi
gesualdi@netsitech.com, Luca Camilletti camilletti@netsitech.com, Alessandro Fogacci fogacci@netsitech.com, Guido Billi
billi@netsitech.com, Francesco Bassi bassi@netsitech.com, Luca Fanigliulo fanigliulo@netsitech.com, Luca Serravalli
serravalli@netsitech.com, Luca Cicognani Cicognani@netsitech.com

Cc: Lorella Sarti sarti@netsitech.com, Stefano Mazzotti mazzotti@netsitech.com

Buongiorno a tutti,

dal corrente mese di marzo la nostra società si avvale di un nuovo consulente del lavoro.
Per questo motivo i prossimi cedolini stipendio avranno un diverso aspetto grafico al quale non corrisponderanno tuttavia
sostanziali cambiamenti.
La retribuzione mensile non sarà più espressa in ore ma in giorni, così come previsto dal contratto nazionale applicato e
rinnovato ad inizio 2013.
Per non introdurre variazioni nel corso del 2015 saranno mantenuti:
-    il computo delle ferie in ore (anche se il contratto prevede la maturazione in giorni)
-    l’evidenziazione di alcuni elementi retributivi (ad esempio la voce E.D.R.) che nell’ultimo contratto sono stati conglobati nella
paga base.
A decorrere da gennaio 2016 la gestione di queste voci verrà adeguata a quanto previsto contrattualmente.
Infine risulterà evidenziato il dettaglio delle quote assorbibili e non assorbibili relative ad eventuali superminimi individuali.
Con l'obiettivo di evitare inesattezze associate a situazioni imprevedebili che possono verificarsi negli ultimi giorni lavorativi del
mese, il foglio presenze mensile verrà consolidato e trasmesso al consulente del lavoro nel primo giorno lavorativo del mese
successivo.
Conseguentemente l'eleborazione dei cedolini e l'accredito degli stipendi verranno effettuati entro i primi 3-4 giorni lavorativi di
ciascun mese.

Rimango a disposizione per ogni ulteriore chiarimento.

Cordiali saluti.

Andrea Silvestri


